o
Foro

Region Central

Bogot4, 15 de junio de 2023

MARIO FREDDY MARTINEZ PULIDO identificado con cedula de ciudadania No.
79.662.972, expedida en la ciudad de Bogota DC en calidad de Representante Legal de
la FUNDACION FORO NACIONAL POR COLOMBIA CAPITULO REGION CENTRAL con
Nit.901.115.118-3

Certifica:

Que los miembros de la Asamblea de Miembros de la FUNDACION FORO NACIONAL POR
COLOMBIA CAPITULO REGION CENTRAL:

FABIO ENRIQUE VELASQUEZ CARRILLO
JAIME ZULUAGA NIETO

MARIA TERESA MUNOZ LOSADA

NOHEMA EUGENIA HERNANDEZ GUEVARA
CARLOS MORENO OSPINA

JIMMY TADIC ALVAREZ

ESPERANZA GONZALEZ RODRIGUEZ

No hemos sido declarados responsables penalmente por delitos contra la administracion
publica, el orden econémico, social y contra el patrimonio econémico, para lo cual estamos
adjuntando Certificados expedidos por las entidades competentes (Ver Anexos).

Atentamente,

freddy wartinn

MARIO FREDDY MARTINEZ PULIDO
Representante Legal

FUNDACION FORO NACIONAL POR COLOMBIA
CAPITULO REGION CENTRAL

(+601) 4108129

’ Edificio Internacional Cra.13 # 35-43
Siguenos en nuestras redes Oficina 1101 Bogota D.C.

O VY ©

www.fundacionfororegioncentral.org
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Region Central

Bogot4, 15 de junio de 2023

MARIO FREDDY MARTINEZ PULIDO identificado con cedula de ciudadania No.
79.662.972, expedida en la ciudad de Bogota DC en calidad de Representante Legal de
la FUNDACION FORO NACIONAL POR COLOMBIA CAPITULO REGION CENTRAL con
Nit.901.115.118-3

Certifica:

Que los miembros de la Asamblea de Miembros de la FUNDACION FORO NACIONAL POR
COLOMBIA CAPITULO REGION CENTRAL:

FABIO ENRIQUE VELASQUEZ CARRILLO
JAIME ZULUAGA NIETO

MARIA TERESA MUNOZ LOSADA

NOHEMA EUGENIA HERNANDEZ GUEVARA
CARLOS MORENO OSPINA

JIMMY TADIC ALVAREZ

ESPERANZA GONZALEZ RODRIGUEZ

No hemos sido sancionados con declaraciéon de caducidad de ninguno de los contratos
celebrados con entidades publicas para lo cual estamos adjuntando Certificados expedidos por
las Entidades competentes. (Ver anexos).

Atentamente,

freddy wartinn

MARIO FREDDY MARTINEZ PULIDO
Representante Legal

FUNDACION FORO NACIONAL POR COLOMBIA
CAPITULO REGION CENTRAL

(+601) 4108129

’ Edificio Internacional Cra.13 # 35-43
Siguenos en nuestras redes Oficina 1101 Bogota D.C.

O VY ©

www.fundacionfororegioncentral.org




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:19:06 PM horas del 22/06/2023. el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 19129132
Apellidos y Nombres: VELASQUEZ CARRILLO FABIO ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el teritorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado. consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Valvar al Inicin |

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:27:11 PM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 41785053
Apellidos y Nombres: GONZALEZ RODRIGUEZ ESPERANZA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda *NO TIENE ASUNTOS PEMDIENTES COM LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la auteridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre vy cuando el nimero de identificacidn y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Vinlvar al Inicin
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:06:43 PM horas del 22/06/2023. el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 14433474
Apellidos y Nombres: ZULUAGA NIETO JAIME

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Caorte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PEMNDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aguellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicio |
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:08:17 PM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 31152238
Apellidos y Nombres: MURNOZ LOSADA MARIA TERESA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES COMN LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de |la Policia

Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:09:55 PM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 41615087
Apellidos y Nombres: HERNANDEZ GUEVARA NOHEMA EUGENIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciaon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
persanas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territoric colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicio |
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:11:25 PM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 19241494
Apellidos y Nombres: MORENO OSPINA CARLOS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aguellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrade y solo aplica para el territorio colombiane de acuerde a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las jnstalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

constitucional.

Consulta de antecedentes

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:13:19 PM horas del 22/06/2023, el ciudadano identificado con:

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

Cédula de Ciudadania N° 80196189

Apellidos y Nombres: TADIC ALVAREZ JIMMY ALEXANDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES COMN LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamisnto

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o jundica.

Tipo de Identificacion:

Cédula de ciudadan

;Cuantoes9-127 <

Mumero Identificacion:

Consultar

Datos del ciudadano
Senor(a) FABIO ENRIQUE VELASQUEZ CARRILLO identificado(a) con Cedula de ciudadama Numero 19129132,

El ciudadano no presenta antecedentes

19129132

Senior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, junio 22, 2023 - Hora de consulta: 16:19:58



Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de ldentificacion: Numero ldentificacion:

Cédula de ciudadan VI I 41785053 l

;Cuantoes3-27 <

medellin l

Consultar

Datos del ciudadano
Senor(a) ESPERANZA GONZALEZ RODRIGUEZ identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 41785053.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedician del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pars.
Fecha de consulta: jueves, junio 22, 2023 - Hora de consulta: 16:26:12

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de |a persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Namero |dentificacion:

Cédula de ciudadan VI I 14433474 I

;Cuantoes9-27 < l 9 l

Consultar

Datos del cindadano
Seror(a) JAIME ZULUAGA NIETO identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 14433474.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, junio 22, 2023 - Hora de consulta: 16:27:48



Consulia de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida de investidura con solo digitar el numero de identificacion de la persona natural o juridicz

Tipo de |dentificacion: Numero |dentificacion:

Cedula de ciudadan v 31152238

;Cuantoes6+27 Ps .
maria

Consultar

Datos del cindadano
Sefior(a) MARIA TERESA MUNOZ LOSADA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 31152238.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, junio 22, 2023 - Hora de consulta: 16:29:31

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Mumero Identificacion:

Cédula de ciudadan VI I 41615087 l

-

; Cuant 6+27
; Cuantoes 6 + Pe lB? l

Consultar

Datos del ciudadano
Senor(a) NOHEMA EUGENIA HERNANDEZ GUEVARA identificado(a) con Ceédula de ciudadania Nimero 41615087.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, junio 23, 2023 - Hora de consulta: 08:16:14



Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: , N Identificacion:
1po de fcentificacion Cedula de ciudadan v o igemTcacion 19241494

; Cual es la Capital del Atlantico? Py

Consultar

Datos del cindadano
Sefior(a) CARLOS MORENO OSPINA identificado(a) con Cédula de ciudadania Namero 19241494,

El ciudadano no presenta antecedentes

Serior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, junio 23, 2023 - Hora de consulta: 08:18:13

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de perdida de investidura con solo digitar el numero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipa de Identificacian: . N Identificacion:
b dé [aentificacion Cédula de ciudadan e e 80196189

;Cuantoes4+37 Ps

Consultar

Datos del ciudadano
Serior(a) JIMMY ALEXANDER TADIC ALVAREZ identificado(a) con Cedula de ciudadania Nimero 80196189,

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de |a Procuraduria General de la Macion es gratuita en todo el pats.
Fecha de consulta: viernes, junio 23, 2023 - Hora de consulta: 08:22:08



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 23 de
junio de 2023, a las 08:26:21, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
No. Identificacidn 19129132
Cddigo de Verificacion 19129132230623082621

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 23 de
junio de 2023, a las 08:28:02, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
No. Identificacion 41785053
Codigo de Verificacion 41785053230623082802

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ nlmero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
junio de 2023, a las 08:30:51, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 14433474
Cadigo de Verificacion 14433474230623083050

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 23 de
junio de 2023, a las 08:33:13, el nimero de identificacion, relacionado a continuacidén, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
Mo. |ldentificacidon 31152238
Codigo de Verificacion 31152238230623083313

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Macional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ niimero consignados en el

respective documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 23 de
junio de 2023, a las 08:36:08, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 41615087
Cadigo de Verificacion 41615087230623083608

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y atimero consignados en el

respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica agui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA

GEMERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 23 de
junio de 2023, a las 08:37:32, el niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Ceédula de Ciudadania
No. Identificacion 19241494
Codigo de Verificacidon 19241494230623083732

Esta Certificacion es vilida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre v cuando €l tipo ¥ nlmero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucidon 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy viernes 23 de
junio de 2023, a las 08:41:18, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 80196189
Codigo de Verificacion 80196189230623084118

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ¥ niimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coineidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.




